Fo P PA Scheda tecnica del prodotto

SAFETY FIRST.

Guanto tattico SEIZ® XF

CODICE:N/A
su richiesta

Descrizione del

Il guanto tattico SEIZ® XF, realizzato in pelle di alce morbida e resistente, offre a chi lo indossa un altissimo
livello di comfort e un eccellente isolamento termico. La fodera interna, delicata per la pelle e composta da
una combinazione di KEVLAR® e fibra di vetro, insieme alla membrana CROSSTECH® forma un'unita che
raggiunge eccellenti proprieta protettive. | NOMEX® & stato utilizzato per il rovescio come protezione
termica affidabile e il SEIZ® Heat Absorber, appositamente sviluppato, come protezione delle nocche.

Caratteristiche:

Palmo in morbida e resistente pelle di alce con eccellente isolamento termico.

Dorso in NOMEX® ignifugo con I'assorbitore di calore SEIZ® appositamente sviluppato.
Foderainterna in KEVLAR®/fibra di vetro e membrana CROSSTECH® a 3 strati.

Raggiunge la piu alta classe di protezione dal taglio (livello 5 su 5)

Doppio sistema di fissaggio per una vestibilita perfetta in situazioni estreme

Sistema di chiusura costituito da un anello e da un gancio incorporato nel lato del guanto
Impermeabilita permanente a sangue e batteri grazie alla membrana CROSSTECH® utilizzata

Dati tecnici

Resistenza all'abrasione: 3
Resistenza al taglio: 5
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Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. | dati non sono garantiti.
Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale
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Resistenza allo strappo: 4
Resistenza alla perforazione: 3
Approvazioni: EN 659

SKU

221.039.06

221.039.07

221.039.08

221.039.09

221.039.10

221.039.11

221.039.12

221.039.13

221.052-06-XFS

221.052-07-XFS

221.052-08-XFS

221.052-09-XFS

221.052-10-XFS

221.052-11-XFS

Esecuzione

Any Esecuzione

Any Esecuzione

Any Esecuzione

Any Esecuzione

Any Esecuzione

Any Esecuzione

Any Esecuzione

Any Esecuzione

Any Esecuzione

Any Esecuzione

Any Esecuzione

Any Esecuzione

Any Esecuzione

Any Esecuzione

Dimensione

Any Dimensione

Any Dimensione

Any Dimensione

Any Dimensione

Any Dimensione

Any Dimensione

Any Dimensione

Any Dimensione

Any Dimensione

Any Dimensione

Any Dimensione

Any Dimensione

Any Dimensione

Any Dimensione

Prezzo
CHF 131.00 (CHF 141.60 IVA inclusa.)

CHF 131.00 (CHF 141.60 IVA inclusa.)

CHF 131.00 (CHF 141.60 IVA inclusa.)

CHF 131.00 (CHF 141.60 IVAinclusa.)

CHF 131.00 (CHF 141.60 IVA inclusa.)

CHF 131.00 (CHF 141.60 IVA inclusa.)

CHF 131.00 (CHF 141.60 IVA inclusa.)

CHF 131.00 (CHF 141.60 IVA inclusa.)

CHF 125.00 (CHF 135.15 IVAinclusa.)

CHF 125.00 (CHF 135.15 IVAinclusa.)

CHF 125.00 (CHF 135.15 IVAinclusa.)

CHF 125.00 (CHF 135.15 IVA inclusa.)

CHF 125.00 (CHF 135.15 IVAinclusa.)

CHF 125.00 (CHF 135.15 IVAinclusa.)
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SKU Esecuzione Dimensione Prezzo
) ) ) CHF 125.00 (CHF 135.15 IVA inclusa.)
221.052-12-XFS Any Esecuzione Any Dimensione

) . . CHF 125.00 (CHF 135.15 IVA inclusa.)
221.052-13-XFS Any Esecuzione Any Dimensione
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