



### Guanto tattico SEIZ® XF

**CODICE:** 221.052

da CHF 127.00



#### Descrizione del

Il guanto tattico SEIZ® XF, realizzato in pelle di alce morbida e resistente, offre a chi lo indossa un altissimo livello di comfort e un eccellente isolamento termico. La fodera interna, delicata per la pelle e composta da una combinazione di KEVLAR® e fibra di vetro, insieme alla membrana CROSSTECH® forma un'unità che raggiunge eccellenti proprietà protettive. Il NOMEX® è stato utilizzato per il rovescio come protezione termica affidabile e il SEIZ® Heat Absorber, appositamente sviluppato, come protezione delle nocche.

#### Caratteristiche:

Palmo in morbida e resistente pelle di alce con eccellente isolamento termico.

Dorso in NOMEX® ignifugo con l'assorbitore di calore SEIZ® appositamente sviluppato.

Fodera interna in KEVLAR®/fibra di vetro e membrana CROSSTECH® a 3 strati.

Raggiunge la più alta classe di protezione dal taglio (livello 5 su 5)

Doppio sistema di fissaggio per una vestibilità perfetta in situazioni estreme

Sistema di chiusura costituito da un anello e da un gancio incorporato nel lato del guanto

Impermeabilità permanente a sangue e batteri grazie alla membrana CROSSTECH® utilizzata

#### Dati tecnici

Resistenza all'abrasione: 3

Resistenza al taglio: 5

Resistenza allo strappo: 4

Resistenza alla perforazione: 3

Approvazioni: EN 659

SKU	Esecuzione	Dimensione	Prezzo
221.039.06	Any Esecuzione	Any Dimensione	CHF 134.00 (CHF 144.85 IVA inclusa.)
221.039.07	Any Esecuzione	Any Dimensione	CHF 134.00 (CHF 144.85 IVA inclusa.)
221.039.08	Any Esecuzione	Any Dimensione	CHF 134.00 (CHF 144.85 IVA inclusa.)
221.039.09	Any Esecuzione	Any Dimensione	CHF 134.00 (CHF 144.85 IVA inclusa.)
221.039.10	Any Esecuzione	Any Dimensione	CHF 134.00 (CHF 144.85 IVA inclusa.)
221.039.11	Any Esecuzione	Any Dimensione	CHF 134.00 (CHF 144.85 IVA inclusa.)
221.039.12	Any Esecuzione	Any Dimensione	CHF 134.00 (CHF 144.85 IVA inclusa.)
221.039.13	Any Esecuzione	Any Dimensione	CHF 134.00 (CHF 144.85 IVA inclusa.)
221.052-06-XFS	Any Esecuzione	Any Dimensione	CHF 127.00 (CHF 137.30 IVA inclusa.)
221.052-07-XFS	Any Esecuzione	Any Dimensione	CHF 127.00 (CHF 137.30 IVA inclusa.)
221.052-08-XFS	Any Esecuzione	Any Dimensione	CHF 127.00 (CHF 137.30 IVA inclusa.)
221.052-09-XFS	Any Esecuzione	Any Dimensione	CHF 127.00 (CHF 137.30 IVA inclusa.)
221.052-10-XFS	Any Esecuzione	Any Dimensione	CHF 127.00 (CHF 137.30 IVA inclusa.)
221.052-11-XFS	Any Esecuzione	Any Dimensione	CHF 127.00 (CHF 137.30 IVA inclusa.)

SKU	Esecuzione	Dimensione	Prezzo
221.052-12-XFS	Any Esecuzione	Any Dimensione	CHF 127.00 (CHF 137.30 IVA inclusa.)
221.052-13-XFS	Any Esecuzione	Any Dimensione	CHF 127.00 (CHF 137.30 IVA inclusa.)